
SPRÁVA SILNIC
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Středisko Nový Jičín
Suvorovova 525,74111 Nový Jičín

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

V
BANK. SPOJ.: Komerční banka Nový Jičín
ČÍSLO ÚČTU: 14234801/0100

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 5.2.2024

Dodavatel:
ROBUR, s.r.o. 
Vintrovna 439/3g 
664 41 Popůvky

IČO: 48909513

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 108.24/48040108
DODACÍ LHŮTA: 02-03/24
ZPŮSOB DODÁNÍ: dodavatelem

Splatnost faktury 30 dní od doručení.

Daňový doklad s uvedeným  číslem  této objednávky zašlete na výše uvedenou adresu.

vedoucí provozního úseku

Pi

( O S :



- garance 100% provozní funkčnosti 1 ks agregátů po dobu 5 let dle Servisní smlouvy

Platnost nab. Do:
Položka: Množství: Scéna: Sleva %: J.cena: DPH: Celkem bez DPH:

• 98 605,20
Platnost nab. Do: 21.02.2024
Recyklační příspěvek
PHE: Teplovzdušný agregát NEXT R60

78 kg 1,90 21 148,20

F-13116416 1 ks 102 100,00 -15,00 86 785,00 21 86 785,00
Teplo vzdušný agregát NEXT RSO

Tepelný výkon: minimální: 38,9kW, jmenovitý: 62,8kW 
Účinnost spalováni (%): při min. příkonu 94%, při jmenovitém příkonu 91% 
Spotřeba plynu: Zemní plyn G20 (minimální) 7,3 m3/hod, LPG 5,4 kg/hod 
Poznámka: Delta T při jmenovitém průtoku vzduchu: 31,3‘ C 
Provozní hmotnost: 78kg

KF1
Konzola otočná - standardní 650mm

0 ks 0,00 0,00 21 0,00

- Součást základní sestavy - za nulovou cenu 
SPOS01
Sestava pro sáni a odtah spalin-pružná d=
80 (nerez)

1 ks 0,00 0,00 21 0,00

519BR
Redukce 80/100 (alu)

2 ks 566,00 -15,00 482,00 21 964.00

T100/1000
Trubka 100/1000 (alu)

9 ks 664,00 -15,00 565,00 21 5 085,00

T100/500
Trubka 100/500 (alu)

2 ks 403,00 -15,00 343,00 21 686,00

K90/100
Koleno d= 100/90“ (alu)

2 ks 487,00 -15,00 414,00 21 828,00

K45/100
Koleno d=100/45" (alu)

4 ks 487,00 -15,00 414,00 21 1 656,00

N890CH
Hlavice horizontální DN 100 (nerez)

2 ks 546,00 -15,00 465,00 21 930,00

PHF20
Plynová hadice - Flexigas DN 20

1 ks 0,00 0,00 21 0.00

KK973
Křiž otočné konzoly R60/F161/M50

0 ks 0,00 0,00 21 0,00

- Součást základní sestavy - za nulovou cenu
OCTROOO
Ovladač jednotky (dvojtlačltko BEZ
KABELU)

1 ks 1 357,00 -100,00 0,00 21 0,00

AU2025K
Termostat týdenní AURATON 2025 s 
kabelem

1 ks 1 546,00 -50,00 773,00 21 773,00

Poznámka: náhrada za Ovladač týdenní centrální pro NEXT R
1 ks 1 850,00 1 850,00 21 1 850,00

Redukce přední mřížky NEXT R60
Poznámka: rámeček pro VZT potrubí do vedlejší místnosti

APOC823
Sleva za neodebrané zboží

1 - -1 100,00 -1 100,00 21 -1 100,00

Poznámka: konzole, křiž / bude použilo stávající konzoly I

(KČ): -19 224,00
Celkem bez DPH: 98 605,20

DPH: 20 707,09
Celkem s DPH: 119 312,29

V případě dotazů k ceně, technickému řešení nebo jiných požadavků jsem k dispozici. Těšíme se na další 
spolupráci.

Dovolujeme si Vás informovat, že společnost ROBU R s.r.o. uzavřela Smlouvu o pojištěni pohledávek a z nich vyplývajících rizik u Credendo -  Short- 
Term EU Risks úvěrová pojišfovna, a.s. Rozhodnuti o schváleni či zamitnutí úvěrového limitu vychází z veřejně í neveřejně dostupných registrů. V 
případě negativní bonitní informace si vyhrazujeme právo na změnu obchodních podmínek v této nabidce.

Nedílnou součásti této nabídky jsou VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKYfdále VOP) firmy ROBUR s.r.o. jakákoliv forma potvrzeni této nabídky 
odběratelem je dokladem o srozumění odběratele s VOP firmy ROBUR s.r.o. a rovněž představuje výslovný souhlas odběratele s jejich obsahem.


